コミックご担当者様

 漫画：春原まい　原作：柏てん

 漫画：やちうお

 王子様なんて、こっちから願い下げですわ！
 ～追放された元悪役令嬢、魔法の力で見返します～　６

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

貴 店 番 線 印

ISBN：978-4-7992-1965-2　本体682円+税　B6判 （851965）

★メールマガジン登録店様限定特典を配信予定！後日メールマガジンにて詳細をご案内予定です。

※ご担当者様のご記入がない場合、
配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

様

ブリーゼコミックス10月新刊の拡材送付を希望される書店様は

☑チェックマークを入れてください。

※注文冊数条件を最低１作品満たしている書店様が対象となります。

ISBN：978-4-7992-1728-3
B6判 本体682円+税 （851728）①

①

１話試し読み

冊

冊

冊

拡材：複製原画、試し読み小冊子    送付条件：5冊以上　※先着順

乙女ゲームの悪役令嬢に転生したけどフォロワーが布教してた知識しかない　３

既刊表紙

既刊表紙

②

④

ISBN：978-4-7992-1532-6
B6判 本体682円+税 （851532）

ISBN：978-4-7992-1964-5　本体682円+税　B6判 （851964）

既刊注文欄
冊

ISBN：978-4-7992-1750-4
B6判 本体682円+税 （851750）

ISBN：978-4-7992-1927-0
B6判 本体682円+税 （851927）

ISBN：978-4-7992-1654-5
B6判 本体682円+税 （851654）

ISBN：978-4-7992-1840-2
B6判 本体682円+税 （851840）

冊

冊

③

⑤

【拡材希望欄】

☐ 拡材希望

新刊申込締切⇒9月3日(火) 搬入日⇒10月9日(水)

１話試し読み

拡材：複製原画    送付条件：５冊以上　※先着順

冊冊

ISBN：978-4-7992-1839-6
B6判 本体682円+税 （851839）②

冊

ブリーゼコミックス ★10月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション

営業部TEL:03－3555-3431 FAX：03-3551-6146
MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

よし子とのすれ違いを乗り越え、大団円を迎えられるか！？

前世SNSに振り回される悪役令嬢転生ストーリー！

全ての元凶である継母デボラとの対決！その先にあるのは――…

国を追われた元公爵令嬢の大人気大逆転ファンタジー！

描き下ろしには番外編としてセシリアとアルバートのその後が…？！

Youtubeコミックブリーゼチャンネルにて

PV&ボイコミ第１～３話【CV：和氣あず未/白井悠介】公開中 ⇒

転生した異世界は死亡フラグだらけの乙女ゲーム！

肝心のゲーム知識は…フォロワーのTL（タイムライン）のみ！？

コメディ全開のボイコミ【CV：日笠陽子】公開中 ⇒